(Uzun, 2005: 137; Canım, 2011: 156) Ziyâeddin Fahri, Osman Sirâceddin'in, Sultan Abdülmecid zamanında yaşamış olduğunu ve ona hangi vesileyle yazıldığı bilinmeyen bir tarih düşürdüğünü belirtmektedir. Bahis konusu tarih manzumesi, Sultan Abdülmecid'e değil, Sultan II. Abdülhamid'e yazılmış, her mürasınun sayı değeri H. 1305 (1887-1888) yılına tekabül eden on beyitlik Arapça bir şiirdir. (Osman Sirâceddin, 1305: 54) Sultan Abdülhamid'in saltanat yılları (1876-1909) göz önünde bulundurulduğunda, Osman Sirâceddin'in XIX. asrın ortalarında yaşadığı düşünülebilir.